
 
Администрация Цветнопольского сельского поселения 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

от 07.04.2025                                                                                                          № 21  
 

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача документов (копии лицевого счета, выписки из 
похозяйственной книги, с места жительства, о составе семьи, о родственниках, 

о проживании детей с родителями, наличии подсобного хозяйства, о 
регистрации по паспортному столу, других справок и иных документов)» 

 
На основании протеста прокуратуры Азовского немецкого национального 

муниципального района Омской области от 28.03.2025 № 7-02-2025/546-25-
20520010 на постановление главы Цветнопольского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
от 17.12.2014 № 83, в целях приведения административного регламента 
предоставления муниципальной услуги в соответствие с требованиями 
действующего законодательства, руководствуясь Уставом Цветнопольского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 
района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача документов (копии лицевого счета, выписки из 
похозяйственной книги, с места жительства, о составе семьи, о родственниках, 
о проживании детей с родителями, наличии подсобного хозяйства, о 
регистрации по паспортному столу, других справок и иных документов)» 
(далее – Регламент), утвержденный постановлением Администрации 
Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области от 17.12.2014 года № 83 (в редакции 
постановления от 10.06.2015 № 52, от 21.12.2015 № 140, от 28.06.2018 № 60, от 
05.03.2019 № 21, от 02.06.2021 № 57) следующие изменения: 

1.1. В пункте 2.1 главы 3 Раздела I Регламента слова: 
www.cvetnp.azov.omskportal.ru заменить на https://cvetnopolskoe-
r52.gosweb.gosuslugi.ru/. 
 1.2. Разделы IV и V Регламента признать утратившими силу с 01.01.2025 
года. 

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования 
(обнародования). 
 
  
Глава Цветнопольского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                           А.Н. Смирнов 


